
２０２０年２月１日 

JTBグループ OB・OG会（BOB会） 関東支部 会員各位 

関東支部事務局 

 

関東支部 事務局移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび現在関東支部事務局所在地である南池袋二丁目地区の再開発に伴い、関東

支部事務局を本部事務局と共に下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

１． 移転先   〒110-0005 東京都台東区上野 1－１０－１２ 

                商工中金・第一生命上野ビル ７階 

          （移転先の地図は、２月末頃掲載する予定です。） 

 

２．事務局業務に関するスケジュール 

３月２７日（金） 午後６時００分 JTB池袋ビルでの業務終了 

３月３１日（火） 午前９時３０分 移転先事務局での業務開始 

           ※３月３０日（月）は、臨時休業とさせていただきます。 

 

３．新電話番号・新 FAX番号 

（後日、ご案内申し上げます。） 

 

※ 事務局のメールアドレスに変更はございません。 

           

 

以上 


